经营场所 合肥市望江东路 46号安徽投资大厦五楼

企业类型 股份有限公司（非上市）

法定代表人 魏李翔

注册资本 3,000,000 万元

成立日期 2013 年 3月 7日

经营范围

铁路投资，项目投资与资本运作，基金投资与管理，参与矿产资源开发，

商务信息咨询及服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

6、中安资本基本情况

企业名称 安徽中安资本投资基金有限公司

经营场所 合肥市创新大道 2800 号创新创业园二期 H2 栋 101 室

企业类型 其他有限责任公司

法定代表人 陈翔

注册资本 300,000 万元

成立日期 2015 年 8月 14 日

经营范围

证券投资、股权投资、与股权相关的债权投资；投资顾问、投资管理、投

资咨询服务；与证券投资或股权投资相关的基金投资；与多层次资本市场

相关的债券产品或金融工具投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

7、金寨水电基本情况

企业名称 金寨水电开发有限责任公司

经营场所 安徽省六安市金寨县梅山镇新城区江环路（县水利局大楼）

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 薛蕴春

注册资本 2,823 万元

成立日期 2000 年 10 月 16 日

经营范围
一般经营项目：水力生产、开发；水产品养殖；宾馆（分支机构经营）；

旅游开发；

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前 10 名股东持股情况

截至 2017 年 7 月 31 日，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 股本性质

1 安徽省水利建筑工程总公司 463,554,265 37.92 限售股

2 凤台县永幸河灌区管理处 29,384,618 2.40 非限售股

3 金寨水电开发有限责任公司 17,031,452 1.39 非限售股

4

陕西省国际信托股份有限公司－陕国

投·持盈 18 号证券投资集合资金信托

计划

11,284,990 0.92 非限售股

5 李丽 8,290,972 0.68 非限售股

6 中融国际信托有限公司－融鼎 01 号 7,440,720 0.61 非限售股

7 安徽国贸联创投资有限公司 6,519,528 0.53 非限售股

8 邓兆强 5,649,700 0.46 非限售股

9
兴业国际信托有限公司－兴享进取和

聚 1 号证券投资集合资金信托计划
5,618,240 0.46 非限售股

10 中国银行股份有限公司－华宝兴业国 4,838,170 0.40 非限售股

策导向混合型证券投资基金

合计 - 559,612,655 45.77 -

（二）本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后，截至 2017 年 8 月 1 日（股份登记日），公司前 10 名股东持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 股本性质

1 安徽省水利建筑工程总公司 463,554,265 32.32 限售股

2
安徽水利开发股份有限公司

－2016 年度员工持股计划
77,247,706 5.39 限售股

3
安徽高新毅达皖江产业发展

创业投资基金(有限合伙)
61,162,079 4.26 限售股

4 凤台县永幸河灌区管理处 29,384,618 2.05 非限售股

5 安徽省盐业总公司 22,935,779 1.60 限售股

6 金寨水电开发有限责任公司 20,854,081 1.45

其中，

17,031,452 股

为非限售股，其

余为限售股

7
安徽高 新金通安益二期创业

投资基金（有限合伙）
19,113,149 1.33 限售股

8
安徽省铁路发展基金股份有

限公司
15,290,519 1.07 限售股

9
安徽中安资本投资基金有限

公司
12,232,415 0.85 限售股

10

陕西省国际信托股份有限公

司－陕国投·持盈 18 号证券

投资集合资金信托计划

11,284,990 0.79 非限售股

合计 - 733,059,601 51.11 -

本次发行前，水建总公司为本公司的控股股东，安徽省国资委为本公司的实际

控制人。本次发行完成后，水建总公司仍为本公司的控股股东，安徽省国资委仍为

本公司的实际控制人。因此，本次发行不导致本公司的控股股东、实际控制人发生

变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份类型 发行前 变动数 发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流

通股
463,554,265 37.92 211,804,276 675,358,541 47.09

其中：境内法

人持股
463,554,265 37.92 134,556,570 598,110,835 41.70

其他 0 0 77,247,706 77,247,706 5.39

无限售条件流

通股
758,941,686 62.08 0 758,941,686 52.91

合计 1,222,495,951 100.00 211,804,276 1,434,300,227 100.00

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次发

行股票的发行结果，对《公司章程》相关条款进行修订。

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司业务结构的影响的影响

本次交易募集配套资金将用于本次交易后上市公司的主营业务发展，包括施工

机械设备购置项目、PC 构件生产基地（二期）项目、工程实验室建设项目、信息

化系统建设项目和淮北市中湖矿山地质环境综合治理 PPP 项目，以提高本次重组项

目整合绩效，公司的业务结构不会因本次募集配套资金而发生重大变化。

本次募集配套资金使用情况如下：

序号 募投项目名称 总投资额 募集配套资金投入

1 施工机械设备购置项目 93,363.78 50,221.78

2 PC构件生产基地（二期）项目 23,600.00 23,600.00

3 工程实验室建设项目 6,805.00 6,805.00

4 信息化系统建设项目 3,550.00 3,550.00

5 淮北市中湖矿山地质环境综合治理PPP项目 62,900.00 51,481.22

合计 190,218.78 135,658.00

（二）公司治理变化情况

本次交易前，本公司已按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》及其

他有关法律法规的要求，逐步健全法人治理结构和公司管理体制，包括股东大会、

董事会、监事会、董事会秘书、独立董事、总经理等，做到了业务独立、资产独立、

财务独立、机构独立和人员独立。同时，本公司根据相关法律、法规的要求并结合

公司实际工作的需要，制定了相关议事规则，包括《股东大会议事规则》、《董事会

议事规则》、《监事会议事规则》和《信息披露事务管理制度》，建立了完善的内部

控制制度，保障了公司治理的规范性。

本次交易完成后，本公司将在原有基础上严格按照《上市公司治理准则》等法

律法规的要求，根据公司内部管理和外部经营发展的变化，对《公司章程》及相关

议事规则加以修订，尽快完善内部决策和管理制度，通过不断加强制度建设形成各

司其职、有效制衡、决策科学、协调运作的法人治理结构，更加切实维护公司及全

体股东的利益。

（三）高管人员结构变动情况

截至本公告出具日，本次配套融资的交易对方除金寨水电向安徽水利推荐的董

事为薛蕴春向上市公司推荐董事之外，不存在向上市公司推荐董事、监事及高级管

理人员的情况。本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监

事、高级管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（四）本次发行对关联交易和同业竞争的影响